ООО «Картридж»

РЕШЕНИЕ УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ

от 23.11.06
№ 61123
Об оплате детских подарков

В связи с отсутствием норматива ФСС на 2006 год

РЕШИЛ:

1. Закупить и выдать к Новому Году детские подарки по цене 300 рублей каждому ребенку в возрасте до 14 лет включительно.

2. Ходатайствовать перед руководством фирмы об оплате подарков за счёт собственных средств фирмы.

Уполномоченный

А.Н.Алёшин

Кфсс61123 подарки.doc